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خبـر شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد:
افزایش طول مسیر خط 79 در سطح منطقه هفت 

به  خدمات رسانی  و  آسایش  راستای  در  گفت:  هفت  منطقه  شهردار 
منطقه هفت  اتوبوسرانی  در سطح  شهروندان مسیر حرکتی خط 79 

افزایش یافت.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
هفت سعید معصومی افزود: با پیگیری های انجام گرفته توسط واحد 
حمل و نقل ترافیک این منطقه و مساعدت های سازمان حمل و نقل 
مسافر از روز شنبه ۲۵ مردادماه طول مسیر خط 79 اتوبوس رانی در 

بولوار  یافته و مسیر  افزایش  سطح منطقه هفت در حدود ۳ کیلومتر 
تخت جمشید شرقی و شهرک صادقیه را تحت پوشش سرویس دهی 

قرار می دهد.
معصومی ادامه داد: مسیر حرکتی خط 79 از پایانه ولی عصر تا ابتدای 
خیابان تخت جمشید و بالعکس انجام می گرفت که با افزایش مسیر 
شهرک  و  شرقی  جمشید  تخت  بولوار  کیلومتر   ۳ طول  به  حرکتی 

صادقیه نیز تحت پوشش سرویس دهی قرار گرفته است.

معاون برنامه ریزی و سرمایه گذاری سازمان صمت 
فارس اعلام کرد:

  ثبت ۱۸۳7  فقره سفارش واردات کالا
 با اولویت تأمین مواد اولیه در فارس

 دو درصد ثبت سفارش کالاهای کشور در فارس ثبت 
شده است

در دیدار امام جمعه شیراز با جمعی از ائمه جماعات 

مساجد شیراز تأکید شد؛

 لزوم محور بودن مسجد 
در مناطق و محلات

شهردار صدرا:

شهر بدون مطالبه، شهری مرده و بدون 
آرمان است

مدیرکل ورزش و جوانان فارس عنوان کرد؛ 

 حامی پیشکسوتان و قهرمانان نامی 
ورزش فارس هستیم

 همزمان با گرامیداشت هفته صنایع کوچک
 صورت گرفت؛

نشست اعضای مرکز نظام پیمانکاری 
 فرعی فارس )spx( با مدیرعامل 

شرکت شهرک های صنعتی فارس

فارس گفت:  سازمان جهاد کشاورزی  رئیس 
این سازمان در فارس تمام تلاش خود را  به 
در  ارزان تری  تسهیلات  تا  است  گرفته  کار 

اختیار کشاورزان و بهره برداران قرار گیرد.
سرویس خبری /خدیجه غضنفری:

جهاد  اینکه  بیان  با  قاسمی،  مهدی  محمد 
جامعه  رهنمودهای  از  فارس  کشاورزی 
رسانه ای استان فارس برای بهبود و تحول در 
این حوزه استقبال می کند در جمع خبرنگاران 
گفت: بیش از 10 درصد محصولات کشاورزی 
کشور در فارس تأمین می شود که نقش مهمی 

در تأمین امنیت غذایی کشور دارد.
با  کشاورزی  درحوزه  داشت:  اظهار  قاسمی 

و  تقویت  را  دانش افزایی آن  و  علم  پیشرفت 
ارتقا می دهیم.

به  روز  دانش  و  علم  باید  اینکه  بیان  با  وی 
گیرد  قرار  کشاورزی  خدمت  در  مؤثر  طور 
اطلاع رسانی،  اهداف  این  تحقیق  به  افزود: 
مردمی  مشارکت های  و  ترویج  دانش افزایی، 

کمک می کند.
با  فارس   کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
ترویج در جهاد  مدیریت  نظام  به آغاز  اشاره 
به  طرح،  این  اصلی  هدف  گفت:  کشاورزی 
کار گرفتن دانش افزایی در هکتار است تا با 
بخش  مختلف  مزارع  در  دانش  از  بهره گیری 
شاهد  غیره  و  تبدیلی  صنایع  کشاورزی، 

افزایش کمیت و کیفیت تولید باشیم.
تأثیر  شاهد  اخیر  سال های  در  افزود:  قاسمی 
کشاورزی  عرصه  در  دانش افزایی  مطلوب 

استان بوده ایم.
موجب  دانش افزایی،  اینکه  به  اشاره  با  وی 
می شود  فارس  کشاورزی  در  تولید  جهش 
افزود: جهاد کشاورزی استان تمام تلاش خود 
را  به کار گرفته است تا تسهیلات ارزان تری 
در اختیار کشاورزان و بهره برداران قرار گیرد.
افزود:  فارس  جهاد کشاورزی  سازمان  رئیس 
ضریب مکانیزاسیون کشاورزی ما با اختصاص 
تسهیلات در پنج سال اخیر متحول شده است 
استفاده  از آن  به خوبی  استان  که کشاورزان 

کرده اند.
جهاد  تأکیدات  جمله  از  داد:  ادامه  قاسمی 
حوزه   این  فعالان  به  فارس  کشاورزی 
آبیاری  از  استفاده  گلخانه ای،  کشت  توسعه 
و  حفاظتی  کشاورزی  اجرای  تحت فشار، 
توجه به زنجیره های تولید و نیاز بازار و ذائقه 

مصرف کننده است.
این مقام مسئول در استان فارس تأکید کرد: 
تبدیل ۸0 هزار هکتار کشت سنتی این استان 
دست  در  گلخانه  کشت  هکتار  هزار   7 به 

اجراست.
شاهد  طرح  این  اجرای  با  داد:  ادامه  ی  و 
آب  مترمکعب  میلیون   7۴0 صرفه جویی 

خواهیم بود. 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
از ماسک تأکید کرد و  استفاده صحیح  بر 
گفت: ماسک خود را زیر چانه قرار ندهید.

از روابط  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  
برخی  اینکه  به  اشاره  با  همتی  عبدالرسول 
یا  استراحت  برای خوردن، آشامیدن،  افراد 

تنفس راحت تر، ماسک را روی چانه خود 
انتقال  احتمال  امر  این  که  می دهند  قرار 
عنوان  می دهد،  افزایش  را  کرونا  ویروس 
کرد: احتمال آلودگی بخش هایی از صورت 
مانند زیر چانه به ویروس کرونا زیاد است، 
به همین دلیل افراد نباید ماسک خود را زیر 

چانه قرار دهند.

اعلام آخرین وضعیت کروناویروس  با  او 
 ۸97 و  هزار   ۲۳۳ بررسی  از  فارس،  در 
آزمایش در آزمایشگاه های تشخیصی استان 
از ابتدای شیوع بیماری کووید 19 خبر داد 
و افزود: تاکنون ابتلای قطعی ۳۸ هزار و ۵۸ 

بیمار در فارس به اثبات رسیده است.
دکتر همتی با ابراز تأسف جان باختن 11 هم 
اعلام کرد: جمع جانباختگان  استانی دیگر 
بیماری کووید 19 در فارس از ابتدای شیوع 

تا امروز به ۶۸۴ نفر رسیده است.
او ادامه داد: تاکنون ۳۴ هزار و 7۶۴ نفر نیز 
با بهبودی کامل از بیمارستان ها مرخص یا 

از قرنطینه خانگی خارج شده اند.
معاون بهداشت این دانشگاه اضافه کرد: بر 
اساس آخرین آمارها، 9۸۳ بیمار مشکوک 
استان  بیمارستان های  در  دار  علامت  و 
بستری هستند که از این تعداد، 10۸ بیمار 
بخش  در  جسمی  شرایط  وخامت  دلیل  به 
استان  بیمارستان های  ویژه  مراقبت های 
دریافت  درمانی  خدمات  و  بوده  بستری 

می کنند.
او در پایان بر رعایت توصیه های بهداشتی، 
و  فیزیکی  فاصله  حفظ  ماسک،  از  استفاده 

شستشوی مرتب دست ها تأکید کرد.

اهمیت  بر  تأکید  با  فارس  بهزیستی  مدیرکل 
مشارکت همگانی در توسعه کشورها، گفت: 
بدون مشارکت اجتماعی و توجه به تشکل ها، 
بسیاری از اهداف در حوزه کاهش آسیب های 

اجتماعی محقق نمی شود.
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عمومی اداره کل بهزیستی فارس، محمدصادق 
از  تجلیل  مجازی  نشست  در  نژاد  کشفی 
اجتماعی  روان  سلامت  منتخب  همیاران 
از  پیشگیری  دفتر  مدیرکل  حضور  با  فارس 
بیان  با  کشور  بهزیستی  اجتماعی  آسیب های 

اینکه در عرصه مشارکت اجتماعی یک دست 
مشارکت   و  اتحاد  داشت:  اظهار  ندارد،  صدا 
تکلیف  یک  عنوان  به  که  زمانی  اجتماعی 
باشد  اجتماعی  مسئولیت  با  همراه  همگانی 
بهبود  برای  مردم  تا  می آورد  بوجود  ظرفیتی 

اجتماعی جامعه تلاش نمایند. 
شاکله  یک  را  اجتماعی  سلامت  همیاران  وی 
و  اجتماعی  مسئولیت  احساس  از  خردمندانه 
مشارکت مردمی عنوان و تصریح کرد: توجه 
موضوع  اجتماعی  مشارکت  و  تشکل ها  به 
غافل شویم  از آن  اگر  است که  مهمی  بسیار 

بسیاری از اهداف در حوزه کاهش آسیب های 
اجتماعی محقق نمی شود. 

مدیرکل بهزیستی فارس با بیان اینکه اقدامات 
همگانی و دست های متحد وقتی وارد کار شود 
به تحقق شعار و ظرفیت از مردم، با مردم و برای 
مردم منجر می شود، تأکید کرد: اتحاد همگانی 
و مشارکت همگانی موتور محرکه ای است که 
قطعاً می تواند وضعیت سلامت اجتماعی جامعه 

را نسبت به گذشته بهبود ببخشد. 
موج  با  اینکه  به  اشاره  با  نژاد  کشفی  دکتر 
غیرقابل وصفی از آسیب های اجتماعی مواجه 
هستیم و این خطری است که همه آحاد جامعه 
را در برخواهد گرفت یادآور شد: هر قدمی که 
قطعاً  برداشته شود  اجتماعی  در حوزه سلامت 

سود آن به تمام جامعه خواهد رسید. 
بسیار هوشمندانه  نقش  ایفای  از  تشکر  با  وی 
آسیب ها  از  پیشگیری  و  همیاری  عرصه  در 
خاطرنشان  تشکل ها،  مسئولانه  نقش  ایفای  و 
این  روزافزون  گسترش  با  امیدوارم  کرد: 
تک  تک  اجتماعی،  عرصه های  در  فعالیت ها 
شهروندان به مسئولیت اجتماعی خویش واقف 
ایرانی  ساختن  و  جامعه  شرایط  بهبود  برای  و 

بهتر ما را همراهی نمایند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

جان باختن 11 نفر دیگر استان فارسی با ویروس کرونا

مدیرکل بهزیستی فارس: 


